БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 88                                                                                             от   20.10.2014 г

«О создании  постоянно действующей  комиссии
по приватизации объектов, включенных в
 прогнозный план (программу) приватизации»

Руководствусь Федеральным законом от 06.10.2003 года ФЗ№131 «Об ощих принципах организации местного самоуправления» Федеральным законом от 21.12.2001 года, №178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имщества», Законом  Республики Башкортостан от 04.12.2002 г. № 372 –З «О приватизации государственного имущества в РБ», ФЗ от 22.07.2008г №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государстенной собственности  субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» в соотвествии с решением Совета   сельского   поселения Петровский   сельсовет   муниципального района Ишимбайский район   РБ № 46/320 от 23.01.2014г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Создать постоянно действующую комиссию по приватизации объектов, включенных в прогрозный план (программу) приватизации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ищимабйский район РБ в следующем составе:

Председатель  комиссии:
Морозова О.Н.. – глава сельского   поселения Петровский сельсовет

Члены  комиссии:
Жуков Н.В. – управляющий   делами администрации  сельского   поселения Петровский   сельсовет
Котова В.Н. – специалист   централизованной  бухгалтерии
(по согласованию)
Ягафаров А.В. – депутат сельского поселения (по согласованию)
Яруллин Э.Р. – начальник отдела регулирования земельных отношений Комитета по управлению собственностью министерства  земелных и имущественных отношений РБ по Ишимбайскому району и городу Ишимбай (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского  поселения
Петровский  сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики  Башкортостан _________________ О.Н.Морозова